

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

STUART STOJKOVIC

Saint Audrey Close 1
PE2 8QQ peterborough (UK) (Regno unito)

Intestatario documento

designer discounts

Saint Audrey Close 1
PE2 8QQ PETERBOROUGH (Pe) - Regno unito

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento	Numero documento	Pagamento	Valuta	Data doc.
FATTURA	406/IT	Carta di Credito / Stripe	EUR	01-02-2024
Codice cliente	Partita IVA	Codice fiscale	Pagina	
000000000014649	GB 99999999999		1 di 2	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
CAPPELLO UOMO BEIGE UNI LEVI'S 234255-0306 98% COTONE,2% ELASTAN made in: VNM, hscore: 6505, Ean: 7626725457405	1,000	11,99000	11,99000	11,99
CAPPELLO UOMO NERO UNI LEVI'S 219411-0006 100% COTONE made in: CHN, hscore: 6505, Ean: 7613267725437	3,000	10,38000	10,38000	31,14
CAPPELLO UOMO NERO UNI LEVI'S 234255-0006 98% COTONE,2% ELASTAN made in: VNM, hscore: 6505, Ean: 7626725117354	1,000	11,99000	11,99000	11,99
CAPPELLO UOMO NERO UNI LEVI'S 234791-0006 98% COTONE,2% ELASTAN made in: VNM, hscore: 6505, Ean: 7626725288146	2,000	11,99000	11,99000	23,98
ZAINO UOMO BLU UNI TOMMY HILFIGER AM0AM04253 10% NYLON,90% POLIESTERE made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 8719705065567	1,000	26,63000	26,63000	26,63
CAPPELLO UOMO BLU UNI TOMMY HILFIGER AM0AM10864 100% COTONE made in: KHM, hscore: 6505, Ean: 8720643564593	3,000	21,01000	21,01000	63,03
BERRETTO UOMO BLU UNI TOMMY HILFIGER AM0AM10337 95% COTONE,5% CACHEMIRE made in: CHN, hscore: 6505, Ean: 8720641982931	2,000	17,20000	17,20000	34,40
CAPPELLO UOMO NERO UNI CALVIN KLEIN K50K510342 100% COTONE made in: VNM, hscore: 6505, Ean: 8720107569430	2,000	19,11000	19,11000	38,22
CAPPELLO DONNA NERO UNI CALVIN KLEIN K60K610222 50% COTONE,50% LYOCELL made in: PHL, hscore: 6505, Ean: 8719856983284	1,000	14,70000	14,70000	14,70
TRACOLLA UOMO NERO FILA FBU0119 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 4064556541970	2,000	9,23000	9,23000	18,46
TRACOLLA UOMO MARRONE GUESS JEANS HMEVZLP2258 100% Poliuretano made in: MMR, hscore: 4202, Ean: 7621701037701	1,000	42,38000	42,38000	42,38
TRACOLLA UOMO NERO NAPAPIJRI NP0A4HBHHAPPYCROSS 100% Poliestere made in: CHN, hscore: 4202, Ean: 196249826027	1,000	20,51000	20,51000	20,51
TRACOLLA UOMO NERO UNI CALVIN KLEIN K50K510538 71% POLIESTERE,29% POLIURETANO made in: IDN, hscore: 4202, Ean: 8720108128445	1,000	34,36000	34,36000	34,36
SCIARPA DONNA GRIGIO UNI CALVIN KLEIN K60K609937 46% LANA ALPACA,20% LANA,34% POLIAMMIDE made in: ITA, hscore: 6214, Ean: 8719856570019	1,000	29,09000	29,09000	29,09
SCIARPA UOMO NERO UNI CALVIN KLEIN K50K509693 95% COTONE,5% CACHEMIRE made in: CHN, hscore: 6214, Ean: 8719856573386	2,000	21,86000	21,86000	43,72
SPEDIZIONE TRAMITE CORRIERE	1,000	70,00000	70,00000	70,00
SPESE PAGAMENTO	1,000	4,45000	4,45000	4,45

Borelli Store s.r.l.

Via dei Marmorari, 94
41057 - Spilamberto (MO)
P.Iva - C.F. - R.I.Mo. - 03023860368
Capitale Sociale Euro 20000,00 I.V.
Fabio 349/3180089
Luca 349/2636388

Sede di consegna

STUART STOJKOVIC

Saint Audrey Close 1
PE2 8QQ peterborough (UK) (Regno unito)

Intestatario documento

designer discounts

Saint Audrey Close 1
PE2 8QQ PETERBOROUGH (Pe) - Regno unito

Condizioni Generali di Vendita: 1.Non si accettano reclami trascorsi 8 giorni dal ricevimento della merce; 2.La merce viaggia rischio e pericolo del cliente , anche se convenuta franco a destino; 3.Salvo espresso, tutti i prezzi si intendono franco sede dalla ditta fornitrice; 4.Sul ritardo pagamento decorre interesse bancario; 5.Non si Accettano sconti o arrotondamenti non autorizzati ; 6. Con la firma del presente documento si intendo approvate tutte le condizioni di vendita. I Vs dati anagrafici sono da noi considerati esatti sotto la Vs. responsabilità, salvo diversa comunicazione, come previsto dall'art DPR 26/10/72 n° 633.

Tipo documento FATTURA	Numero documento 406/IT	Pagamento Carta di Credito / Stripe	Valuta EUR	Data doc. 01-02-2024
Codice cliente 000000000014649	Partita IVA GB 99999999999	Codice fiscale	Pagina 2 di 2	

Descrizione merce o servizio	Quantità	Prezzo Sconto %	Prezzo Sc.	Importo
------------------------------	----------	-----------------	------------	---------

Totale Pezzi: 24

Totale righe519,05 Sconti/magg. Bollo I.V.A.				Totale documento € 519,05	
Dettaglio Pagamenti					
Carta di Credito \		01-02-2024		519,05	
Cod. I.V.A. NI8		Imponibile 519,05		% ESENZIONE IVA ART. 8	
Imposta in €					
Nostra banca				Firma per Accettazione	